



Městský úřad Mikulov
Odbor rozvoje a živnostenského
podnikání
Náměstí 1, 69220 Mikulov
tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz



Číslo jednací
MUMI 17017908/3500
Spis

Vyřizuje



V Mikulově dne 31.05.2017

Počet stran: 1

Vaše číslo jednací:

Vyjádření k žádosti: **o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Městský úřad Mikulov ORŽP obdržel dne 24. 5. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která se týká povolení střešních vikýřů resp. střešních oken u Vámi určených nemovitostí v centru Města Mikulov a to v souvislosti s projektovou přípravou rekonstrukce nemovitosti č. p. 200 situované na parcele č. 315 v k. ú. Mikulov na Moravě.


K Vaší žádosti týkající se konkrétních objektů Vám sdělujeme:

- 1) Kostelní nám. 155/8, parc. č. 247 – odsouhlaseno v rámci celkové rekonstrukce objektu závazným stanoviskem vydaným MěÚ Mikulov pod č. j. DH/05/8064 dne 22. 7. 2005,
- 2) Náměstí 18/32, parc. č. 29 – střešní vikýř realizován kolem r. 1984, stanovisko k jeho povolení již nemá zdejší správní orgán k dispozici,
- 3) Husova 331/8, parc. ř. 546 – střešní vikýře realizovány zřejmě počátkem 90. let 20. století, stanovisko k jejich povolení již nemá zdejší správní orgán k dispozici,
- 4) Brněnská 89/8, parc. č. 131 – střešní vikýře realizovány zřejmě v 80. letech 20. století, stanovisko k jejich povolení již nemá zdejší správní orgán k dispozici,
- 5) Náměstí 26/25, parc. č. 40 – střešní okna realizována kolem roku 1999, stanovisko k jejich povolení již nemá zdejší správní orgán k dispozici,
- 6) Náměstí 28/23, parc. č. 42 – střešní okna realizována před rokem 1990, stanovisko k jejich povolení již nemá zdejší správní orgán k dispozici.

V rámci seznamování se se vstupními podmínkami a zvyklostmi v daném území však spíše doporučujeme seznámit se s regulativy pro dané území, které jsou uvedeny v textové části Změny č. 1 územního plánu města Mikulov a která byla schválena zastupitelstvem města dne 13. 9. 2001. Tato vyhláška mj. stanovuje regulační prvky pro prostorové uspořádání a ochranu obrazu a prostoru města – více v části II. Závazné zásady uspořádání území na:

http://www.mikulov.cz/digitalAssets/358558_upnmikulovregulativy1.pdf.

otisk razítka


odborný pracovník
agendy památkové péče

Přílohy

kopie závazného stanoviska č. j. DH/05/8064 + zápis z kontrolního dne 25. 10. 2005

